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Bielsko-Biała, 28 sierpnia 2025 r. 

Porozmawiajmy podczas Dnia Otwartego jak uczynić Twoje nowe mieszkanie 

eco i smart 

W najbliższą sobotę, 30 sierpnia, Grupa Murapol zaprasza do swoich biur sprzedaży w 16 

miastach w Polsce na ostatni wakacyjny Dzień Otwarty. Podczas wydarzenia zachęcamy 

do rozmów z naszymi doradcami o rozwiązaniach w naszych mieszkaniach i 

apartamentach inwestycyjnych, w tym możliwości korzystania z systemu smart home, 

który zwiększa komfort codziennego życia, wspiera oszczędność energii i podnosi 

bezpieczeństwo użytkowania mieszkań, czy zaletach pakietu antysmogowego 

będącego w standardzie każdego lokalu. To również okazja, aby porozmawiać z 

ekspertami dewelopera na temat wybranego lokalu z sierpniowej puli promocyjnej. 

System Smart Home możliwy do wdrożenia w lokalach z oferty Grupy Murapol to opcja 

umożliwiająca mieszkańcom sterowanie oświetleniem, ogrzewaniem, elektrycznością oraz 

zaworami wody zarówno z poziomu aplikacji mobilnej, jak i panelu sterowania 

zainstalowanego w lokalu. Dzięki temu codzienne życie staje się prostsze, a użytkownicy mogą 

kontrolować wydatki oraz korzystać ze zdalnych raportów. Zastosowanie inteligentnej 

automatyki mieszkaniowej pozwala osiągać oszczędności w zużyciu energii elektrycznej i 

cieplnej sięgające nawet 29% w skali roku, a system daje także możliwość precyzyjnego 

zarządzania temperaturą i oświetleniem, co pozwala dostosować warunki do własnych 

potrzeb i preferencji.  

Rozwiązania te podnoszą bezpieczeństwo, umożliwiając zdalny dostęp do instalacji i 

zapewniają komfort, przebywając nawet poza mieszkaniem. Opcja ta pozwala stworzyć 

przestrzeń w pełni odpowiadającą oczekiwaniom mieszkańców, łącząc nowoczesne 

technologie. 

W standardzie każdego mieszkania i apartamentu inwestycyjnego Grupy Murapol znajdują się 

filtry antysmogowe, które zapewniają dopływ czystego powietrza do wnętrz. To rozwiązanie 

skutecznie chroni przed smogiem, alergenami i owadami, gwarantując mieszkańcom komfort 

niezależnie od pory roku i jakości powietrza. Filtry, zamontowane w nawiewnikach okiennych, 

wykonane są z warstw nanowłókien, co umożliwia zatrzymywanie zanieczyszczeń przy 

zachowanej swobodnej cyrkulacji powietrza. To praktyczne wsparcie dla codziennego 

funkcjonowania, które realnie wpływa na wygodę i samopoczucie mieszkańców. 

Nadchodzący Dzień Otwarty to doskonała okazja, aby dowiedzieć się więcej na temat 

działania systemu, a także porozmawiać z doradcami dewelopera o wybranym mieszkaniu z 

puli promocyjnej. W aktualnej ofercie GK Murapol znajduje się ok. 3200 mieszkań i 
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apartamentów inwestycyjnych o zróżnicowanych metrażach i układach, powstające w 

centrach miast lub w dogodnej lokalizacji poza ścisłym centrum.  

– Ostatni wakacyjny Dzień Otwarty to doskonała okazja, aby porozmawiać z naszymi 

ekspertami i poznać pełną ofertę mieszkań oraz apartamentów inwestycyjnych. To 

wydarzenie, podczas którego marzenie o własnym mieszkaniu może przerodzić się w konkretną 

decyzję opartą na wiedzy i doświadczeniu naszych ekspertów. W standardzie każdego lokalu 

oferujemy pakiet antysmogowy oraz możliwość wdrożenia rozwiązań smart home, które 

zwiększają komfort codziennego życia i wspierają oszczędność energii. To właśnie połączenie 

technologii i funkcjonalności najlepiej pokazuje wartość, jaką oferujemy przyszłym 

mieszkańcom. Dzień Otwarty jest właśnie tym momentem, w którym wizja własnego mieszkania 

może stać się realnym planem, a decyzja o inwestycji świadomym krokiem w przyszłość – mówi 

Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się w biurach sprzedaży Grupy Murapol zlokalizowanych 

w 16 miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej (ul. Muszlowa 41), Bydgoszczy (ul. Dworcowa 64), 

Chorzowie (ul. Odległa), Gdańsku (ul. Borkowska 19 i ul. Siennicka 5), Gdyni (ul. Wiczlińska 107), 

Gliwicach (ul. Szafirowa), Katowicach (ul. Konduktorska 6), Krakowie (ul. Piaszczysta), Lublinie 

(al. Spółdzielczości Pracy 47), Łodzi (ul. Zielona 18 i ul. Targowa 6), Poznaniu (ul. Hawelańska 2), 

Siewierzu (ul. Jeziorna 153), Sosnowcu (ul. Klimontowska 45), Toruniu (ul. Droga Trzeposka 2 i ul. 

Grudziądzka 115/86), Warszawie (ul. Posag 7 Panien 22) i Wrocławiu (ul. Fabryczna 24 i ul. 

Malinowskiego 5). 

Doradcy będą dostępni dla klientów w godzinach od 9:00 do 14:00. 

To już ostatnie dni, aby skorzystać z sierpniowej promocji w Grupie Murapol. Aby poznać listę 

lokali z pakietami bonusów w swoim mieście, wystarczy wypełnić formularz kontaktowy na 

dedykowanej kampanii stronie internetowej, a następnie w sobotę przyjść do wybranego biura 

sprzedaży w swoim mieście i przy wsparciu doradcy wybrać lokal wg własnych preferencji. 

Wybierając nieruchomość z sierpniowej puli promocyjnej, można oszczędzić nawet 413 tys. zł.  

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w 

Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku 

swojej działalności w 2001 r. do 30 czerwca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 94 wieloetapowe 

inwestycje nieruchomościowe, w których powstały 464 budynki z blisko 32,3 tys. lokalami zamieszkałymi 

przez ok. 96,9 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na 

dzień 30 czerwca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, 

zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy 

aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 
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Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z 

przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od 

pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. 

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie oraz Laur Konsumenta 2025 w 

kategorii deweloperzy. 
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